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OM MYSCORE AS

Myscore AS er et selskap som leverer foretaksdata av hoy kvalitet.
Hos oss far du profesjonelle og godkjente kredittrapporter for sma
og mellomstore bedrifter i neeringslivet.

MyScore AS samarbeider i dag med en av de starste aktarene i
bransjen, Creditsafe. Creditsafe er et internasjonalt
kredittopplysningsbyra grunnlagt i Norge i 1997, med 18 kontorer i
12 land og over 100 000 kunder. Selskapet har konsesjon fra
Datatilsynet til & drive kredittopplysningsvirksomhet i Norge og
MyScore utvikler og videreformidler denne informasjonen til vare
kunder.

Creditsafe samler inn, bearbeider og forbedrer data fra
hundretalls ulike kilder. Felles for alle deres leveranderer er at de
holder hay kvalitet og oppdateres enten daglig eller med maksimal
oppdateringsfrekvens, det vil si sa ofte kilden tillater det. Nar ny
informasjon hentes daglig betyr det at du som kunde alltid kan ta
en beslutning basert pa siste tilgjengelige informasjon. Eksempel
pa Creditsafes kilder i Norge er Bronngysundregistrene (Foretak-
og Enhetsregisteret, Regnskapsregisteret, Losoreregisteret, Roller
og Kunngjeringer) Skatteetaten, Folkeregisteret, og inkassobyraer.
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o1. IDENTIFIKASJON

FINNS VAREEKSPRESS AS

Selskapsinformasjon

Besoksadresse
Basterudvegen 151, 2312 OTTESTAD

Postadresse
Postboks 1004, 2312 OTTESTAD

Org.nr
986061959

Safe.nr
NO00813667

Organisasjonsform
AS
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02. SCORE (RATING)

/
/ 7\
. Land | NO ) RATING
((veidig hey Fisiko )
/ 7
Status | Aktiv
NG Y, SCORE
- N | c—
Sprak | NO
N J
/ 7
Betalingsanmerkninger | Ja
NG J
\
Dagens Score Kreditt Limit
12 O NOK
(Lvedig hey Fisiko )
Score (1-100) Internasjonal Rating Klasse
(veldig hay Risiko ) ((Veldig hoy Risiko )

Tidligere Score

9

Veldig hey Risiko
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03. FORKLARING AV SCORE

Kredittscore
/ Internasjonal Score D
Score (0 - 100) — 10 =
0 100
Internasjonal beskrivelse Veldig hey Risiko
Gjeldende Kreditt Limit ONOK
Tidligere Creditsafe International Score (A-E)D
Tidligere Creditsafe International Description Veldig hey Risiko
Tidligere nasjonal score (0 - 100) 9
Tidligere nasjonal beskrivelse Veldig hay risiko
Tidligere Kreditt Limit Ikke spesifisert
\Dato for siste endring av score 14/01/2026

Creditsafe internasjonale beskrivelser

-~

Internasjonal Score Nasjonal Score Beskrivelse

A 7+100 Cresamvmme )
B 51-70 Cravisio )
c 30-50 (CModerat risiko )
D 20 (Lveidig hoy Fisiko )

\E Ikke ratet
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04. SCORE HISTORIKK

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

-

8 3
p—o

2024 2025

o

2026

Score Historikk

/Dato

Score Beskrivelse
14/01/2026 12 Veldig hey Risiko
30/12/2025 9 Veldig hey Risiko
19/11/2025 5 Veldig hey Risiko
24/09/2025 9 Veldig hey Risiko
10/09/2025 16 Veldig hey Risiko
22/07/2025 9 Veldig hey Risiko
26/06/2025 12 Veldig hey Risiko
11/06/2025 16 Veldig hey Risiko
\07/ 06/2025 9 Veldig hey Risiko
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-

23/04/2025 8 Veldig hey Risiko
04/03/2025 7 Veldig hey Risiko
21/02/2025 15 Veldig hey Risiko
07/10/2024 31 Moderat risiko
10/06/2024 56 Lav risiko
\28/08/2023 38 Moderat risiko
Historiske hendelser
/ Dato Beskrivelse
14/01/2026 Risikoprognose, redusert
14/01/2026 Kredittscore, okt
30/12/2025 Kredittscore, okt
30/12/2025 Risikoprognose, redusert
19/11/2025 Risikoprognose, akt
19/11/2025 Kredittscore, redusert
24/09/2025 Risikoprognose, okt
24/09/2025 Kredittscore, redusert
10/09/2025 Kredittscore, okt
\10/ 09/2025 Risikoprognose, redusert
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22/07/2025 Kredittscore, redusert
22/07/2025 Risikoprognose, okt
26/06/2025 Kredittscore, redusert
26/06/2025 Risikoprognose, okt
\11/ 06/2025 Risikoprognose, redusert
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05. INFORMASJON OM EIER OG STYRE

Naveerende rollehavere

/Navn Adresse Fodselsdato Funksjon

Helmersen, Tor
Age

Basterudvegen1512312 OTTESTAD  12/03/1960  D2dligleder/administrerende

direkter
Helmersen, Finn Arnljot Johnstads Veg 13 2312
Age OTTESTAD 28/07/1939 Styreleder

Helmersen,Tor o cterudvegen1512312 OTTESTAD  12/03/1960  Styremediem

~

Age
\Sveen, Kjetil Solvangvegen 6 B 2318 HAMAR 25/09/1978 Varamedlem
Aksjonzerer

Aksjonzernavn Andel

Tor Age Helmersen 60%

Finn Age Helmersen 40%

Signatur & Prokura

Signatur Styretifellesskap.
Prokura Daglig leder alene.
Gruppestruktur

C Konserninformasjon ikke tilgjengelig for dette selskapet

N N N
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06. SELSKAPSINFORMASJON

Foretaksnavn Adresse
FINNS VAREEKSPRESS AS Basterudvegen 151, 2312 OTTESTAD
Organisasjonsnummer
986061959 Revisor
LOKAL REVISJON AS
Safenummer
NOO00813667 Bransjekode
53.200 Andre post- og budtjenester
Selskapsform P goudy
AS
Antall Ansatte
Aksjekapital g
100,000 NOK
Sted
OTTESTAD
Internettadresse
R Land
NO

E-postadresse

MVA
Ja

Registreringsdato
02/10/2003

Hovedbransjekode og -beskrivelse 53.200 Andre post- og budtjenester

Sektorkode 2100
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07. BETALINGSANMERKNINGER

| Betalingsanmerkninger -
Betalingsanmerkninger (Negativ)

Type Dato Kilde Referansenr. Belep  Kreditor Status
INKASSO 15/10/2025 Fair Collection AS 3961357 157 OnePark AS -
INKASSO 06/10/2025 Fair Collection AS 3987899 669 Finter AS - Bedrift -
Frivillig Pant (Ikke Negativ)
/Type Dato Belep Kilde Referansenr. Kreditor Status \
SCANIA
LEASINGAVTALE . FINANS AB Ikke
MOTORVOGN 24/05/2024 O Losoreregisteret 1000495617 norsk spesifisert
avdelingav
SANTANDER
LEASINGAVTALE 24/04/2024 O Lesereregisteret 1000467999 CONSUMER kke .
MOTORVOGN spesifisert
BANK AS
PANT | . SPAREBANK 1 Ikke
DRIFTSTILBEH@R 25/08/2023 600.000 Lesereregisteret 1000252606 BSTLANDET spesifisert
SPAREBANK 1
LEASINGAVTALE . FINANS Ikke
MOTORVOGN 17/09/2020 (V] Losereregisteret 2020488134 BSTLANDET spesifisert
AS
SPAREBANK 1
LEASINGAVTALE . FINANS lkke
MOTORVOGN 04/05/2020 O Losereregisteret 2020213240 BSTLANDET spesifisert
AS
LEASINGAVTALE . DNB BANK lkke
MOTORVOGN 23/04/2020 O Losoreregisteret 2020196442 ASA spesifisert
SPAREBANK 1
LEASINGAVTALE . FINANS Ikke
MOTORVOGN 20/04/2020 O Losoreregisteret 2020188836 BSTLANDET spesifisert
AS
SPAREBANK 1
LEASINGAVTALE . FINANS Ikke
MOTORVOGN 12/12/2018 o Losereregisteret 2018633562 BSTLANDET spesifisert
AS
FACTORINGAVTALE 05/1/2003  500.000 Losoreregisteret 2003310964  oParebanken lkke
\ Hedmark spesifisert /
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08. NOKKELTALL

Noekkeltall

MERK: Alle tall vises i 1000

/

31/12/2024 8206
31/12/2023 8443
31/12/2022 8544

31/12/2021 7587

\31/12/2020 7548

Gjeldene ar Sum driftsinntekter

Ordingert resultat for skattekostnad

-268

-402

-425

-416

548

Sum egenkapital \

-722

-453

101

434

758
/

-

1000 000

S00 000

0

-500 000

-1000 000
2020

2021

2022

2023

2024
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09. KOMPLETT ARSREGNSKAP

Resultat

MERK: Alle tall vises i 1000

-

2020 \

Regnskapsar 2024 2023 2022 2021
Valuta NOK NOK NOK NOK NOK
Konsoliderte Nei Nei Nei Nei Nei
regnskap
Sum salgsinntekter 8038 v 4.8% 8443 v1.2% 8544 12.6% 7587 +5.2% 7210
Annen driftsinntekt 168 0% 0 (N/A) 0 (N/A) 0 +100.0% 338
5u!'n . 8206 ¥ 2.8% 8443 v1.2% 8544 +12.6% 7587 +0.5% 7548
driftsinntekter
Varekostnad (0] (N/A) 0 4100.0% 4 300.0% 1 4 75.0% 4
Endr. Behold. Varer
under tilvirk./ o (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Ferdige
Beho!dnlngs- 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
endringer
Lennskostnader 2494 ¥ 19.9% 3112 ¥ 3.0% 3207 19.0% 2941 1.T% 2632
Avskrivninger (o] 4 100.0% 6 ¥ 33.3% 9 0% 9 4 200.0% 3
Nedskrivninger (o] (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Andre 5922  +43% 5677 w10% 5733 +1.9% 5035 1 15.8% 4350
driftskostnader
Su_m 8416 Vv 4.3% 8795 ¥ 1.8% 8953 12.1% 7 986 114.3% 6 989
driftskostnader

\Dr‘iﬂsresultat -210 +40.3% -352 213.9% -409 4 2.5% -399 3 171.4% 559 /
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/Sum a.nnen 0o 0% o 0% 0 0% (0] 0% 0
renteinntekt
Sumannen 53 +20.4% 44 ~3000% M r00% 10 +100.0% 5
rentekostnad
Netto finans -58 ¥ 16.0% -50 ¥ 212.5% -16 +5.9% -17 ¥ 54.5% -1
Ordinertresultat g5 .., -402  15.4% 425 .22 -416  L15.9% 548
for skattekostnad
Skattekostnadpa vi000% 152 roe52% =92 0% -92 o 175.4% 122
ordinaert resultat
Ordinaert resultat -268 1 51.6% -554 v 66.4% -333 v 2.8% -324 Vv 176.1% 426
Netto
ekstraordinzere 0 (N/A) () (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) (4]
poster
Skattekostnad pa
ekstraordinzert (4] (N/A) (0] (N/A) 0 (N/A) [] (N/A) (0]
resultat
Mm?rltetens andel 0 (N/A) 0 (N/A) (0] (N/A) (0] (N/A) 0
for arsresultat
Arsresultat -268 1 51.6% -554 v 66.4% -333 v 2.8% -324 V176.1% 426
\Avsatt utbytte (o] (N/A) (0] (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Eiendeler
MERK: Alle tall vises i 1000
/For‘_sk_nlng °9 0 (N/A) (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
utvikling
KonseSJon_er‘, (N/A) (N/A) 0 (N/A) (] (N/A) 0
patenter, lisenser
Utsatt skattefordel 0 (N/A) (N/A) (0] (N/A) (0] (N/A) 0
Goodwill (0] 0% 0% 0 0% (o] 0% 0
Andre immaterielle 0% . 100.0% B PR & o 0

\eiendeler
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/5um Immaterielle
anleggsmidler

Tomter, bygninger
og annen fast fast
eiendom

Maskiner og anlegg

Driftslesere /
inventar / verktey
/ biler

Sum varige
driftsmidler

Andre
anleggsmidler

Sum Anleggsmidler

Ravarer og
innkjepte
halvfabrikata
Ferdigvarer
Andre varer
Sumvarer
Kundefordringer
Andre fordringer

Konsernfordringer

Sum fordringer

Sum Kasse / Bank /
Post

Sum omlepsmidler

\5um eiendeler

o

o

140

692

245

937

78

1015

1015

0%

0%

¥ 39.1%

0%

(N/A)

(N/A)

(N/A)

v 76%

v 9.3%

(N/A)

¥ 8.1%

v 1.3%

v 76%

v 76%

230

749

270

1019

79

1098

1098

¥ 100.0%

0%

¥ 100.0%

¥ 100.0%

¥ 24.6%

¥ 100.0%

(N/A)

(N/A)

(N/A)

+6.2%

+ 875%

(N/A)

4 20.0%

v 1.3%

+18.2%

1.0%

152

305

158

705

144

80

929

1087

1576%

0%

¥ 60.0%

¥ 60.0%

v 29.4%

1 113.5%

(N/A)

(N/A)

(N/A)

1 94.2%

¥ 74.9%

(N/A)

¥ 9.4%

V¥ 35.5%

v 12.4%

v 4.2%

59

432

74

363

574

937

124

1061

1135

0%

0%

Vv 375%

¥ 375%

¥ 15.5%

1 208.3%

(N/A)

(N/A)

(N/A)

12.4%

+4.0%

(N/A)

7%

v 84.0%

¥ 35.7%

v 32.2%

24

24

51

24

323

552

875

774

1649

1673 /
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Egenkapital og Gjeld

MERK: Alle tall vises i 1000

/Aksjekapital 100 0% 100 0% 100 0% 100 0% 100 \
Egne aksjer (o] (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) (o]
Overkursfond 9 0% 9 0% 9 0% 9 0% 9
Annen mr.‘SKUtt 0 0% 0 +100.0% 1 0% 1 0% (]
egenkapital
Sum Inns!(utt 109 0% 109 v 0.9% 10 0% 110 +0.9% 109
egenkapital
ernorftetsmteresse (0] (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) (0]
Sum opptjent 83 vaton  -562  sousdn -9 vizsn 324 usom 649
egenkapital
Sum egenkapital -722 ¥ 59.4% -453 ¥ 548.5% 101 ¥ 76.7% 434 ¥ 42.7% 758
Pensjonsforpliktels (0] (N/A) 0 0% 0 0% 0 (N/A) (0]
er
Obligasjonslan 0 0% 0 0% 0 4100.0% 246 4 18.0% 300
Pantt_egj_eld_/ gl.eld til 167 ¥ 375% 267 1140.5% m 0% 0 0% 0
kredittinstitusjoner
La nQSIktlg. 0o 0% 0 0% 0 0% 0 0% 0
konserngjeld
Sf.lm langsiktig 167 ¥ 375% 267 1140.5% m v 54.9% 246 Vv 25.9% 332
gjeld
Gjeld til

T 174 4 16.8% 209 149.3% 140 0% 0 (N/A) (0]
kredittinstitusjoner
Leverandergjeld m T 46.9% 484 +106.0% 235 ¥ 3.3% 243 ¥ 32.7% 361
Kort5|kt|g_ 0o (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0o
konserngjeld
Andre kreditorer (Y] (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) (0]
\gjre‘:lien kortsiktig 826 +0.6% 821 2.1% 804 1 24.8% 644 4 12.0% 732 /
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Sum kortsiktig

. 177 +13.0% 1514 +28.4% 1179 +32.9% 887 ¥ 18.9% 1093
gjeld
SUM GJELD 1878 1 5.5% 1781 1 38.1% 1290 113.9% 1133 ¥ 20.5% 1425
:’gg‘iiﬁg A?.G 1156 v 12.9% 1328 v 4.5% 1391 v 1.2% 1567 v 28.2% 2183
avrig
MERK: Alle tall vises i 1000
KSum eksport 0o (N/A) o (N/A) (0] (N/A) 0 (N/A) 0
Arbeidskapital -696 ¥ 673% -416 ¥ 66.4% -250 ¥ 243.7% 174 ¥ 68.7% 556
Netto formue -722 ¥ 59.4% -453 ¥ 788.2% -51 ¥ 113.6% 375 V¥ 50.5% 758
Sysselsatt kapital -555 ¥ 198.4% -186 4 1877% 212 ¥ 68.8% 680 ¥ 376% 1090
Lenn daglig leder (o] (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 473 +3.3% 458
\ Revisjonshonorar (0] (N/A) (0] (N/A) o (N/A) (o] (N/A) [o]
Nokkeltall
/Resultatgrad -3.27 -4.76 -4.97 -5.48 7.26
Kapitalavkastning 48.29 216.13 -200.47 -61.18 50.28
Avkastning pa -23.18 -30.27 -30.55 -26.55 25.1
totalkapitalen
Totalkapitalens 3717 88.74 -420.79 -95.85 72.3
rentabilitet
Nettop
\arbeidskapital ke -20.3 -34.18 43.6 13.58
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/ Varelagerets
omlepshastighet Y 0 v 0 v
DSO/
Gjennomshittlig 30.78 32.38 30.12 17.46 15.62
dager utestdende
Kreditt.tid 31.63 20.92 10.04 1.69 17.46
leveranderer
Likviditetsgrad 1 0.59 0.73 0.79 1.2 1.51
Likviditetsgrad 2 0.59 0.73 0.79 1.2 1.51
Gjeldsgrad -2.37 -3.34 1.67 2.04 144
Soliditet -47.23 -105.08 248.51 56.68 43.8
Egenkapitalandel -62.51 -34.1 8.15 28.78 34.7
\Gjeldsgrad -2.6 -3.93 12.77 2.61 1.88

Revisors merknader

/Dato Kommentar
31/12/2024 Det er vesentlig usikkerhet om fortsatt drift.
31/12/2024 Selskapets aksjekapital er tapt.

\31/12/ 2022 Selskapets arsoppgjer ikke avgitt innen lovens frist
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10. KUNNGJDRINGER

Kunngjeringer

NB: Bare dle siste 15 hendelsene som er vist i grafen

/Dato

Kunngjeringstype
03/06/2025 Godkjente arsregnskap
06/06/2024 Godkjente arsregnskap
24/08/2023 Godkjente arsregnskap
\25/ 07/2022 Godkjente arsregnskap
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